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SUISSE IMMO

 51, rue des Frères Chaffanjon
25000 BESANCON
Tel : 06.64.54.01.75
Siret : 830167847
E-Mail : contact@suisse-immo.fr

Vente Maison BESANCON ( Doubs - 25 )

Surface : 120 m2

Surface terrain : 600 m2

Nb pièces : 5 pièces

Chambres : 4 chambres

SDB : 1 salle de bains

Année de construction : 2023 

Prix : 380000 € FAI

Réf : 45260-BES - 

Description détaillée : 

Ref BE6689. Exclusivité,au calme, en impasse, commune de miserey-salines, maison neuve, RT 2022, prestation haut

de gamme, bien exposée, joli terrain plat de 600 m², surface habitable environ 120 m2, de plain-pied une entrée avec

placard, vaste salon séjour de 45 m² cuisine entièrement équipée, une suite parentale avec salle d'eau, wc séparé, un

garage deux voitures 36 m2, à l'étage trois chambres avec placards, 13.35 m², 13.05 m², 10.50 m², grande salle de

bains sèche, wc indépendant, chauffage aérothermie avec planché chauffant, prestations carrelage 60x60, faïence

complète dans la salle de bains, volets roulant centralisé.

DPE A ET A

Garantie décennale.

Vue panoramique sur le village.

 Philippe BOZON (EI) Agent Commercial - Numéro RSAC : 343 199 550 - BESANCON.

Annonce visible sur http://www.repimmo.com sous la REF n°17412931

voir tous les détails sur ce bien http://www.repimmo.com/petite_annonces_immobiliere/17412931/maison-a_vendre-besancon-25.php
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SUISSE IMMO

 51, rue des Frères Chaffanjon
25000 BESANCON
Tel : 06.64.54.01.75
Siret : 830167847
E-Mail : contact@suisse-immo.fr

Vente Maison ROULANS ( Doubs - 25 )

Surface : 190 m2

Surface terrain : 1200 m2

Nb pièces : 8 pièces

Chambres : 5 chambres

SDB : 1 salle de bains

Année de construction : 2004 

Prix : 332500 € FAI

Réf : 45241-BES - 

Description détaillée : 

EXCLUSIVITE : Superbe maison contemporaine, haut de gamme à Roulans. A l'étage : 4 chambres, salle d'eau, pallier.

Au rdc :grand salon-salle à manger, cuisine équipée, suite parentale au rez de chaussée. Sous sol complet, système de

chauffage pompe à chaleur, plus poêle à bois et à pellets, isolation extérieure, panneaux photovoltaïques (revenu

annuel de 1000  euros ), belles prestations. Très bons diagnostiques.

Maison économique.

 Emmanuelle JEANROY (EI) Agent Commercial - Numéro RSAC : 440 384 584 - BESANCON.

Annonce visible sur http://www.repimmo.com sous la REF n°17412930

voir tous les détails sur ce bien http://www.repimmo.com/petite_annonces_immobiliere/17412930/maison-a_vendre-roulans-25.php
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SUISSE IMMO

 51, rue des Frères Chaffanjon
25000 BESANCON
Tel : 06.64.54.01.75
Siret : 830167847
E-Mail : contact@suisse-immo.fr

Vente Maison CHAMPSEVRAINE ( Haute marne - 52 )

Surface : 140 m2

Surface terrain : 800 m2

Nb pièces : 6 pièces

Chambres : 4 chambres

SDB : 1 salle de bains

Année de construction : 1900 

Prix : 75000 € FAI

Réf : 44973-BES - 

Description détaillée : 

BE6720JF EXCLUSIVITE A CHAMPSEVRAINE, proche CHALINDREY, LANGRES, BOURBONNE jolie maison en

pierre, lumineuse et spacieuse, avec cour devant et terrain arboré, comprenant au RDC cuisine équipée, séjour, WC,

vaste garage, atelier et pièce. Au 1er étage 4 belles chambres avec SDB et WC séparés. Combles

aménageables.Remise non attenante. Pas de travaux de structure, la restauration a été réalisée avec sérieux, la

maison est habitable. Calme et sérénité dans ce joli village au patrimoine intéressant. Idéal première acquisition ou

locatif.

 Jacqueline FAVARD (EI) Agent Commercial - Numéro RSAC : 335 177 077 - BESANCON.

Annonce visible sur http://www.repimmo.com sous la REF n°17412929

voir tous les détails sur ce bien http://www.repimmo.com/petite_annonces_immobiliere/17412929/maison-a_vendre-champsevraine-52.php
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SUISSE IMMO

 51, rue des Frères Chaffanjon
25000 BESANCON
Tel : 06.64.54.01.75
Siret : 830167847
E-Mail : contact@suisse-immo.fr
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